ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

27.04.2023                                                                                         № 44

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры»,

 утверждённую постановлением

администрации Бавленского сельского

поселения Кольчугинского района

от 29.12.2021 № 116

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ,

утверждённым постановлением администрации Бавленского сельского поселения

от 23.04.2021 №33, постановлением администрации Бавленского сельского

поселения от 23.12.2022 № 111а «Об утверждении перечня муниципальных

программ бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское

поселение Кольчугинского района, администрация Бавленского сельского

поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную  программу «Развитие культуры», утвержденную

постановлением администрации Бавленского сельского поселения от 29.12.2021

№116 (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Таблицу № 1 в разделе VIII Программы изложить в редакции согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по работе с населением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования. Настоящее постановление подлежит опубликованию

(обнародованию) на официальном сайте администрации Бавленского сельского

поселения  bavleny.kolchadm.ru

Глава администрации                                        А.М.Сомов

Таблица № 1

СИСТЕМА ПОКАЗАТЕЛЕЙ ОЦЕНКИ ЭФФЕКТИВНОСТИ И

РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Наименование  показателей
Единица

измерения

Величина

показателя

в базовом

году

(2022 год)

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1. Увеличение

численности участников

культурно-досуговых

мероприятий (по

сравнению с предыдущим

годом)

чел.        10004 10504 11029 11580 11580

2. Повышение уровня

удовлетворенности

населения поселения

качеством предоставления

муниципальных услуг в

сфере культуры

% 90 92 94 96 96

3.Сохранение количества

предоставляемых

дополнительных услуг

учреждением культуры

% 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1

4. Сохранение количества

клубных формирований
шт. 22 22 22 22 22

5. Сохранение участников

клубных формирований
чел. 300 300 300 300 300

6. Сохранение количества

проведенных мероприятий

на уровне 2022г.

шт. 100 100 100 100 100

7. Государственными и

муниципальными

учреждениями культурно-

досугового типа в

населенных пунктах с

числом жителей до 50

тысяч человек

реализованы мероприятия

по развитию и укреплению

материально-технической

базы.

шт. - - 1 1 1